entrega, observação e recebimento definitivo constam no Termo de Referência, vinculado a este Contrato; 

5.​ CLÁUSULA QUINTA - SUBCONTRATAÇÃO 

5.1.​ Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

6.​ CLÁUSULA SEXTA - DO VALOR CONTRATUAL 

6.1.​ O valor global da contratação é de R$ 6.552,00 (seis mil, quinhentos e cinquenta e dois reais), sendo o 

valor mensal de R$ 546,00 (quinhentos e quarenta e seis reais), nos seguintes termos: 

ITEM QTD EVALOR 

MENSAL 

VALOR 

ANUAL 

Contratação de entidade especializada n 

prestação​ de​ serviços​ de​ Agente​ d

Integração de Estágios 

a13 

e 

R$ 546,00 R$ 6.552,00 

a) No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do